(e-STJ Fl.91)

D
oc

um
en

to
 d

ig
ita

liz
ad

o
ju

nt
ad

o
ao

 p
ro

ce
ss

o
em

 3
1/

05
/2

01
7

às
 1

0:
43

:4
7

pe
lo

 u
su

ár
io

:
CA

M
IL

A
M

O
RE

IR
A

RA
M

O
S

Formulário Eletrônico - Comunicação de Decisão ou Pedido de Informação do Supremo
Tribunal Federal e dos Tribunais Superiores 1062603/2017

Despacho de comunicação de decisão de Tribunal Superior

Senhor(a) Supervisor(a) do NUGEP,

Encaminho a V. Sª a decisão do Ministro ROGERIO SCHIETTI CRUZ e Ofício nº  841 /2017-

CD3S  (Tema nº 177 ) para conhecimento e providências cabíveis, referente a Petição n.

11805/DF.

Respeitosamente,

Bruno Elias de Queiroga

Secretário Judiciário

SEJU-315264 em 05/06/2017 17:36:15 SIPADWEB